
 

 

-saavuta  

TEATAJA
nr 574  13. 09. 2013

AIVAR SAAR     13.09

JAVIER RIERA SANS      14.09

TIIT KIIK      14.09

TRIINU TAMM      14.09

KULLA MÄND       14.09

GUDRUN KAUKVER       14.09

IRJA TUUS       16.09

TIIA EVARDT       16.09

AHTI SAARES       17.09

SIRJE VOITKA       18.09

REET SUKK        18.09

AIRE PUUSEPP       20.09

LIIVIKA SIMMUL       20.09

PALJU ÕNNE!

 SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 11.09.13
Gümnaasiumi teated.....
Muusikakooli teated.....
Algkooli teated..............
Põhikooli teated............
Fotonäitus  Jaapanist......
Keelekursused................
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püüeldes ärge kartke vastuvoolu minna, 
seda isegi siis, kui see ei ole lihtne! Olla 
alati vaba, et valida headust, on nõud-
lik, kuid see loob teid tugeva selgrooga 
inimesteks, kes suudavad eluraskustele 
vastu seista, vaprateks ja rahulikeks ini-
mesteks. Teine sõna on teenistus. Oma 
koolides võtate te osa mitmetest tege-
vustest, mis aitavad teid mitte sulguda 
iseendasse või enda väikesesse maailma, 
vaid pigem olla avatud teistele, eriti aga 
kõige vaesematele ning abivajajatele… 
Olge teineteise jaoks: tõelised meistrid 
teiste teenimises.
Kas suudame avastada vajadusi oma 
kodus ja klassis? Kas soovime sii-
ralt aidata meie lähedasi? Kas oleme 
tähelepanelikud ja abistame teisi, kui 
seda on vaja?
Leidkem igas päevas hetk, et kuu-
lata oma südame häält ning vastata 
isekeskis nendele küsimustele.

 

Eelmise nädala Teatajas mõtisklesime 
suuremeelsuse üle – see on suurte as-
jade poole püüdlemine. Tänases rub-
riigis peatume kahel voorusel, mis on   
seotud suuremeelsusega: inimvabadus 
ja teenimise vaim. Selleks kasutame 
veelkord veel lõiku paavst Franciscuse 
sõnumist Itaalia koolidele.
Tahaksin mõtiskleda kahe põhilise väär-
tuse üle: vabaduse ja teenimise. Esiteks, 
olge vabad inimesed! Mida ma sellega 
mõtlen? Võib-olla mõeldakse selle all, 
et vabadus tähendab teha kõike, mis 
meeldib või näha, kui kaugele võib ini-
mene minna purjuspäi või ületades 
igavust. See ei ole vabadus. Vabadus 
tähendab olla võimeline mõtlema selle 
üle, mida teeme, olla võimeline hindama, 
mis on hea ja mis on halb – just need 
teguviisid viivad arenguni; see tähen-
dab alati valida seda, mis on hea. Olgem 
vabad headuse pärast ning selle poole 

NÄDALA MÕTE

NUKU noortestuudio võtab vastu uusi 
õpilasi!
30. septembril kell 17.00 toimub NUKU 
teatris (Lai tn 1) uute õpilaste vastuvõtt 
noortestuudiosse.
Alates sellest hooajast on stuudiol uus juht: 
noor nukunäitleja ja lavastaja Mirko Rajas.
Teised õpetajad:
NUKUKUNSTI ÕPPEJÕUD – 
Mirko Rajas  ja Taavi Tõnisson
LAVAKÕNE ÕPPEJÕUD – 
Mirko Rajas  ja Taavi Tõnisson
NÄITLEJAMEISTERLIKKUSE ÕPPEJÕUD –  
Maria Peterson
TANTSUÕPETAJA – 
Olga Privis
LAULUÕPETAJA, HÄÄLESEADJA – 
Mait Visnapuu

NUKU noortestuudio sisseastumiskatsetele on oodatud 14–18aastased kooliõpilased, 
kelle kooliaeg jääb kahe stuudioaasta sisse. Stuudio õpilased valitakse välja konkursi 
põhjal, mille jaoks tuleb igal kandidaadil ettekandmiseks selgeks õppida ja peast esi-
tada üks luuletus, proosapala ning muusikaline eneseväljendus. Kohapeal antakse vas-
tavalt vajadusele lisaülesandeid. Stuudiosse võetakse vastu 12–18 õpilast. Stuudiotöö 
ühe kursusega kestab kaks aastat.
Registreerimine katsetele: kati.kuusemets@nuku.ee või 6679 554.
Täpsem info: www.nuku.ee või stuudio.nukuteater.ee
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SÜNNIPÄEVALAPSED
Hanna Valdmann                             15.09
Markus Kildemaa                             15.09
Jasmin Michelle Mursula                    17.09
Hendrik Kanter                                 18.09
Michaela Maria Engström             19.09
Hugo Henri Guthan                         19.09
Raul Endel Haagensen                   20.09
Georgi Hvitsia                                    20.09
X KLASSIDE KEELEÕPPEKÄIGUD
Kolmapäeval, 18. septembril  X 
klassil tunde ei toimu. Selle ase-
mel toimuvad X klasside õpilaste 
keeleõppekäigud. Saksa ja rootsi 
keele õppijad sõidavad Läänemaale 
tutvuma baltisaksa/rannarootsi 
pärandiga. Külastame Laitse ja Rii-
sipere mõisaid, Rannarootsi muu-
seumi, teeme peatuse Haapsalus, 
Pürksis ja Österbys. Ilusa ilmaga 
peame väikest piknikku Põõsas-
pea neemel, leivakott kaasa! Buss 
väljub 18. septembril kell 8.00 
Vene Kultuurikeskuse eest, tagasi 
jõuame umbes 18.00. Õppereisi 
raha 10 EUR ( sisaldab ka lõuna-
sööki Noarootsi kõrtsis) tuua hilje-
malt 16. septembriks õp. Eva-Tii-
na või õp. Siiri kätte. NB! Õppereisi 
käigus tuleb täita ka tööleht!
Vene keele õppijad sõidavad tut-
vuma Kuremäe kloostriga. Väljasõit 
kell 8.00. Õppereisi raha 10€ (bus-
si rent + lõuna) tuua vene keele 
õpetajate kätte.  

GÜMNAASIUM  I perioodi 3. nädal

      11. 09. 13

Prantsuse keele õppijate kohta 
annab info esmaspäevases tunnis 
õpetaja.   
PILDISTAMINE
Klasside pildistamised toimuvad 
17.–19. septembril. Loomulikult 
pidulikus akadeemilises riietuses!
GRAAFIK:
X H  klass neljapäeval kell 13.30
X K  klass neljapäeval kell 14.30
X R  klass neljapäeval kell 13.00
XI H  klass teisipäeval kell 13.30
XI K  klass neljapäeval kell 15.00
XI R  klass neljapäeval kell 14.00
XII H  klass teisipäeval kell 15.00
XII K  klass kolmapäeval kell 13.30
XII R  klass kolmapäeval kell 14.00
Õpetajad neljapäeval kell 15.30
ABITUURIUM JA X KLASSID
16.–21. septembriks on abituurium X 
klassile ettevalmistanud nende vastu-
võtuprogrammi.  Kokku on lepitud, 
et tunde ei segata. Tegevus on pla-
neeritud ka laupäevale, 21. septem-
brile. Osalemine on vabatahtlik.   
MIHKLIPÄEV
Mihklipäeva teenistus toimub reedel, 
27. septembril Jaani kirikus, selle 
käigus õnnistatakse kooli sõrmused 
ja abituurium annab need kümnen-
date klasside õpilastele üle.
TOIDURAHA
OKTOOBRI TOIDURAHA ON 25,6 €. 
Toiduraha kanda 25. septembriks 
toitlustaja arvele. Vajalikud rekvisiidid 

leiate VHK kodulehelt.
PETERBURI VENE MUUSEUMI 
GÜMNAASIUMI ÕPILASED KÜ-
LAS
24.–28. septembril on meil kü-
las Peterburi Vene Gümnaasiumi 
õpilased. Meie gümnasistid käisid 
kevadel Peterburis, nüüd saame 
külalisi võõrustada. Põhiliselt tegut-
sevad nad põhikoolis, aga kohtume 
nendega ka gümnaasiumi majas. 
VHK GÜMNAASIUMI KAMMER-
KOOR VÕTAB VASTU UUSI 
LAULJAID!
Proovid toimuvad kolmapäeviti 
kell 15.30–17.00 auditooriumis. 
2014. aasta suvel toimub XXVI üld-
laulupidu, ka VHK Gümnaasiumi 
kammerkooril on plaanis laulupeol 
osaleda! Õp. Pille Raitmaa.
REAALAINETE AINESEKTSIOON
26. septembril kell 15.30 toi-
mub loodusteaduslike ainete (k.a. 
matemaatikud) ainesektsioon põhi-
kooli õpetajate toas.

Arutati:
lNoor-VHK-laste vastuvõtt. Vanematekogul olid külas 
abituriendid, kes tutvustasid noor-VHK-laste vastuvõtu 
nädala plaane.
lGümnaasiumi erialad. Arutati gümnaasiumi erialavalikuid. 
Järgmisel nädalal tutvustatakse neid 9. klassi õpilastele.
lOmaloomingukonkursi teemad. Otsustati, et sel aastal 

võiks paluda õpilastel välja pakkuda omaloominguvõist-
luse teemasid.
lMihklipäev ja õpetajate päev. Arutati mihklipäeva ja 
õpetajate päeva korraldamisega seotud küsimusi. Mihkli-
päeva kontsertteenistus toimub 27. septembril kell 17.00 
Jaani kirikus, õpetajate päev 4. oktoobril Kloostri Aidas.

  

Müüa mett!
0,5 liitrine purk 3.50€
Info Virgelt 6996120
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PÕHIKOOL

MUUSIKAKOOL
l19. septembril kell 17.00 toimub Muusikamajas 
Muusikakooli õpilaste kontsert.

OOTAME HUVILISI KEELI 
ÕPPIMA!
Miikaeli Ühenduse Keeltekeskuse kursused 2013/2014 
õppeaastal – registreerumistähtaeg pikendatud!
Sel sügisel on võimalik valida järgmiste kursuste vahel:
lPrantsuse keel algajatele: E 17.00–18.00, K 17.00–18.00,  
õp. Kaido Goutt.
lPrantsuse keel edasijõudnutele: E 18.00–19.00, K 18.00–
19.00.
lItaalia keel algajatele: K 16.30–18.30, õp. Auli Haabpiht.
lRootsi keel algajatele: E 16.30–17.30, K 16.30–17.30, õp. 
Eva-Tiina Põlluste.
lRootsi keel edasijõudnutele: E 17.40–18.40, K 17.40– 
18.40.
lJaapani keel algajatele: T 16.30–17.30, N 16.30–17.30, 
õp. Christophe Marie.
lJaapani keel edasijõudnutele: E 16.00–17.00, T 16.00–
17.00, õp. Kertu Bramanis (2. ja 3. aasta õppijad).
lAraabia keel algajatele: T 16.15–17.15, K 16.15–17.15, 
õp. Kristi Ockba.
lSaksa keel easijõudnutele: N 16.30–18.30, õp. Anu Aero.
lVene keel edasijõudnutele: T 17.00–18.00, N 17.00–
18.00,  õp. Jevgenia Tšigulina.
Õppetöö algab septembri kolmandal nädalal (algusega 
16. septembril). Kursuse kestus on 35 akadeemilist tundi 
(lõpeb sõltuvalt grupi töökorraldusest orienteeruvalt det-
sembri keksel).
Kursuse maksumus on 90 EUR, VHK õpilastele/õpeta-
jatele 60 EUR. Õppemaksu laekumise tähtaeg on 15. 
oktoober 2013. Kursuse pooleli jätmise korral kursuste 
tasu tagasi ei maksta. Kui olete keelerühma registreeru-
nud, kuid mingil põhjusel ei saa selle töös siiski osaldeda, 
palume sellest Keeltekeskusele teada anda septembrikuu 
jooksul.
Kursustel osaleda soovijatel palun registreerida end kas 
Keeltekeskuses ( Vene 22, III korrus) või meili teel piretp@
vhk.ee hiljemalt 20.septembriks.
Keelegrupp avatakse juhul, kui on registreerunud vähe-
malt 10 huvilist!

Oled oodatud soodsa hinnaga tervendavale massaaži-
seansile pimemassööride käe all!
Massaažikeskus asub aadressil Tondi 8a Tallinn.
Alates septembrist teevad algkursuse lõpetajad kutse-
praktika raames rootsi klassikalist massaaži: 
lSelg, käed, õlavööde (45 min) – 5 EUR
lÜldmassaaž (75 min) – 10 EUR
Lisaks pakume soodsalt praktikandi hinnaga:
lTuina massaaž (60 min) – 12 EUR
lTai massaaž (60 min) – 15 EUR
lKristalliteraapia seanss (60 min) – 10 EUR
Info ja registreerimine: telefonil 5561 6818 või e-postil 
info@pimemassoorid.ee.
Täpsem info meie tegevmassööride kohta kodulehel 
www. pimemassöörid.ee

Fotonäitus muuseumis Kiek in de Kök
„Tōhoku läbi Jaapani fotograafide 

silmade“
Alates 5. septembrist on muuseumis Kiek in de Kök 
(Komandandi tee 2) avatud Jaapani Suursaatkonna vahen-
datud fotonäitus „Tōhoku läbi Jaapani fotograafide sil-
made“.  Tōhoku on piirkond Jaapani suurima saare Honshū 
kirdeosas, mis on tuntud oma ajaloo ning kaunite ja küllus-
like maastike poolest, kuid see on ka piirkond, mis kanna-
tas enim suure Ida-Jaapani maavärina tagajärjel 11. märtsil 
2011. Näitus ei dokumenteeri purustusi või taastamistöid, 
vaid tutvustab läbi fotograafia Tōhoku loodust, kultuuri ja 
inimesi. Näitus jääb avatuks kuni 3. novembrini 2013.

Ürituste sari Kiek in de Kökis „Jaapani elamus“:
14. septembril kell 13.00 ja 15.00 loeng Jaapanist, Riho ja 
Kertu Bramanis. 
28. septembril kell 12.00, 14.00 ja 16.00 SHODO – Jaapa-
ni kalligraafia, Eri Miyano.
12. oktoobril kell 12.00 ja 14.00 IKEBANA – Jaapani 
lilleseade, Ingrid Allik.
26. oktoobril kell 12.00, 14.00 ja 16.00 ORIGAMI – 
Jaapani paberivoltimine, Reet Reidak.
Loengutele  ja töötubadesse palume eelnevalt  registree-
ruda e-kirjaga:  culture@ti.mofa.go.jp  (nimi, ürituse kuu-
päev ja aeg).  Osalemine muuseumi sooduspiletiga 2.60 
EUR. 
Lisateave: http://www.emb-japan.go.jp/

lTeisipäeval, 17. septembril lähevad 5.T ja 5.P kell 
10.30– 13.30 Nukuteatrisse vaatama etendust "Väike 
Gavroche".
l26. septembril kell 15.30 toimub loodusteaduslike 
ainete (k.a. matemaatikud) ainesektsioon põhikooli 
õpetajate toas.

ALGKOOL
Reedel, 20. septembril kell 13.00–14.00 osalevad 3.A ja 
3.P klassid Loodusmajas “Seenenäitusel”.


